
UCHWAŁA NR 1533/ZP/VI/23 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych 
w związku z uchwałą Rady Powiatu Nr LV/441/23 z dnia 26 września 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  
 
W związku z Uchwałą Rady Powiatu Cieszyńskiego Nr LV/441/23 z dnia 26 września  2023 r. w sprawie 
zmiany budżetu Powiatu, zmienić plany finansowe w zakresie: 
- dochodów, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 
- wydatków, załącznik  nr 2 do niniejszej uchwały 
 
w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 26 września 2023 r. 
 

     
     

   

Wicestarosta 
 
 

Janina Żagan 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F67EE709-70B5-4EAB-9393-88C20B4A8AF2. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 1
do uchwały Nr 1533/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 28.09.2023 r.

12 422 775 2 833 920 Razem:
Transport i łączność 250 000 2 833 920600
Drogi publiczne powiatowe 250 000 2 833 920     60014
Zarząd Powiatu 50 000 2 833 920          00
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

50 000 0               6300

UG Brenna 50 000 0                    11
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

0 2 833 920               6350

Starostwo Powiatowe 200 000 0          01
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

200 000 0               0490

M. Cieszyn 200 000 0                    01
Różne rozliczenia 12 055 093 0758
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

178 663 0     75801

Zarząd Powiatu 178 663 0          00
Subwencje ogólne z budżetu państwa 178 663 0               2920
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

11 876 430 0     75802

Zarząd Powiatu 11 876 430 0          00
Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 11 876 430 0               2760
Pomoc społeczna 110 921 0852
Domy pomocy społecznej 110 921 0     85202
Dom Pomocy Społecznej w Skoczowie 110 921 0          38
Wpływy z usług 71 208 0               0830
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z
umów

39 713 0               0950

Rodzina 6 761 0855
Wspieranie rodziny 3 001 0     85504
Zarząd Powiatu 3 001 0          00
Wpływy z różnych dochodów 3 001 0               0970
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 760 0     85510
Dom Dziecka w Cieszynie 3 760 0          31
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn
w postaci pieniężnej

1 366 0               0960

Wpływy z różnych dochodów 2 394 0               0970

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F67EE709-70B5-4EAB-9393-88C20B4A8AF2. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1533/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 28.09.2023

12 027 482 5 710 972 Razem:
Leśnictwo 0 15 800020
Pozostała działalność 0 15 800     02095
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 0 15 800          101
Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 15 400               4010
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0 400               4710

Górnictwo i kopalnictwo 0 2 600100
Pozostała działalność 0 2 600     10095
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 0 2 600          101
Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 2 600               4010
Transport i łączność 3 327 470 5 692 572600
 Drogi publiczne powiatowe 327 470 5 692 572     60014
Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych w Cieszynie 120 000 0          03
 Zakup usług remontowych 70 000 0               4270
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000 0               6050
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 200 000 5 692 572          101
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

200 000 0               2310

UM Cieszyn porozumienie 200 000 0                    01-01
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 5 692 572               6050
"Rozbudowa odcinków dróg powiatowych 2623 S ul.
Katowicka i 2624 S ul. Cieszyńska w Pogwizdowie"

0 5 692 572                    18

Wydział Nieruchomości- Starostwo Powiatowe 7 470 0          107
 Zakup usług pozostałych 7 470 0               4300
Pozostała działalność 3 000 000 0     60095
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 3 000 000 0          101
Zakup usług pozostałych 3 000 000 0               4300
Gospodarka mieszkaniowa 18 400 0700
 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18 400 0     70005
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 18 400 0          101
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 400 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 6 600 0               4110
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

400 0               4710

Administracja publiczna 1 031 185 0750
 Starostwa powiatowe 31 185 0     75020
Wydział Organizacyjny - Starostwo Powiatowe 31 185 0          102
 Zakup usług pozostałych 31 185 0               4300
 Pozostała działalność 1 000 000 0     75095
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 1 000 000 0          101
 Zakup usług pozostałych 1 000 000 0               4300
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

55 000 0754

 Komendy powiatowe Panstwowej Straży
Pożarnej

55 000 0     75411

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 55 000 0          06
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000 0               6050
Oświata i wychowanie 3 125 257 0801
Technika 70 460 0     80115
ZSTiO w Skoczowie 15 665 0          12

Strona 1 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F67EE709-70B5-4EAB-9393-88C20B4A8AF2. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1533/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 28.09.2023

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 665 0               4440
ZSEG im. MZC w Cieszynie 27 303 0          13
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 303 0               4440
ZSG-H im. W.S. Reymonta w Wiśle 6 789 0          14
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 789 0               4440
ZS im. W. Szybińskiego w Cieszynie 20 703 0          15
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 703 0               4440
Branżowe szkoły I i II stopnia 4 451 0     80117
ZSTiO w Skoczowie 2 674 0          12
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 674 0               4440
ZSEG im. MZC w Cieszynie 831 0          13
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 831 0               4440
ZSG-H im. W.S. Reymonta w Wiśle 876 0          14
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 876 0               4440
ZSB w Cieszynie 70 0          16
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 70 0               4440
Licea ogólnokształcące 48 723 0     80120
II LO im. M. Kopernika w Cieszynie 17 716 0          07
 Odpisy na zakładowy fundusz świadczen socjalnych 17 716 0               4440
I LO im A. Osuchowskiego Cieszyn 13 344 0          09
 Odpisy na zakładowy fundusz świadczen socjalnych 13 344 0               4440
ZSO im. P. Stalmacha w Wiśle 11 459 0          10
 Odpisy na zakładowy fundusz świadczen socjalnych 11 459 0               4440
ZS im. W. Szybińskiego w Cieszynie 6 204 0          15
 Odpisy na zakładowy fundusz świadczen socjalnych 6 204 0               4440
Placówki kształcenia ustawicznego i centra
kształcenia zawodowego

1 623 0     80140

Centrum Kształcenia  Zawodowego w Bażanowicach 1 623 0          41
 Odpisy na zakładowy fundusz świadczen socjalnych 1 623 0               4440
 Pozostała działalność 3 000 000 0     80195
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 3 000 000 0          103
 Zakup usług pozostałych 3 000 000 0               4300
Pomoc społeczna 110 921 0852
Domy pomocy społecznej 110 921 0     85202
Dom Pomocy Społecznej w Skoczowie 110 921 0          38
 Zakup usług remontowych 39 713 0               4270
 Zakup usług pozostałych 32 673 0               4300
 Odpisy na zakładowy fundusz świadczen socjalnych 1 142 0               4440
 Podatek od nieruchomości 3 811 0               4480
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

11 182 0               4520

 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

22 400 0               6060

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 56 000 0853
 Powiatowe urzędy pracy 56 000 0     85333
Wydział Inwestycji - Starostwo Powiatowe 56 000 0          104
opis niekompletny 56 000 0               6050
"Budowa windy zewnętrznej dla osób
niepełnosprawnych przy budynku PUP w Cieszynie"
PT

56 000 0                    3

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 053 406 0854
 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 31 824 0     85403

Strona 2 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F67EE709-70B5-4EAB-9393-88C20B4A8AF2. Podpisany Strona 4



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1533/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 28.09.2023

Zespół Placówek
Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych C-n

31 824 0          21

 Odpisy na zakładowy fundusz świadczen socjalnych 31 824 0               4440
 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz inne
poradnie specjalistyczne

19 335 0     85406

Zespół Poradni Psychologiczno - Pedagogicznych w
Cieszynie

19 335 0          43

 Odpisy na zakładowy fundusz świadczen socjalnych 19 335 0               4440
 Placówki wychowania pozaszkolnego 1 293 0     85407
Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Koniakowie 1 293 0          24
 Odpisy na zakładowy fundusz świadczen socjalnych 1 293 0               4440
 Internaty i bursy szkolne 954 0     85410
ZS im. W. Szybińskiego w Cieszynie 954 0          15
 Odpisy na zakładowy fundusz świadczen socjalnych 954 0               4440
 Pozostała działalność 3 000 000 0     85495
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 3 000 000 0          103
Zakup usług pozostałych 3 000 000 0               4300
Rodzina 1 006 761 0855
Wspieranie rodziny 3 001 0     85504
Biuro Zamówień Publicznych- Starostwo Powiatowe 3 001 0          113
zakup materiałów i wyposażenia 2 529 0               4217
zakup materiałów i wyposażenia 472 0               4219
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 760 0     85510
Dom Dziecka w Cieszynie 3 760 0          31
Zakup materiałów i wyposażenia 3 760 0               4210
Pozostała działalność 1 000 000 0     85595
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 1 000 000 0          101
Zakup usług pozostałych 1 000 000 0               4300
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 243 082 0921
 Pozostała działalność 243 082 0     92195
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 243 082 0          101
 Zakup usług pozostałych 243 082 0               4300

Strona 3 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F67EE709-70B5-4EAB-9393-88C20B4A8AF2. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR 1533/ZP/VI/23 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


